

J. Obitsø ApS

Sevelvej 7
7500 Holstebro

CVR-nr. 35 63 86 36

Årsrapport for 2020

(7. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. maj 2021

Jakob Blæsbjerg-Obitsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Obitsø ApS
Sevelvej 7
7500 Holstebro

CVR-nr.: 35 63 86 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Jakob Blæsbjerg-Obitsø, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive minkfarm samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 401.978, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 563.451.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets besætning af mink er, ligesom øvrige minkavlere besætninger, blevet nedslaget i forbindelse med Covid-19. Selskabet har stadig skind på lager, hvilke forventes henholdsvis kompenseret og afhændet over en årrække.

Der er indregnet kr. 122.800 i posten andre driftsindtægter vedr. Corona-kompensationer. Andre driftsindtægter indgår i posten Bruttofortjeneste.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har fået store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er, som anført ovenfor, direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Myndighederne har allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag i forhold til minkbranchen.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		672.603	-188.597
Personaleomkostninger	2	-144.066	-277.373
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		528.537	-465.970
Afskrivninger		0	-879
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		528.537	-466.849
Resultat før finansielle poster		528.537	-466.849
Finansielle indtægter		5.453	3.868
Finansielle omkostninger	3	-18.632	-18.094
Resultat før skat		515.358	-481.075
Skat af årets resultat		-113.380	105.837
Årets resultat		401.978	-375.238
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		401.978	-375.238
		401.978	-375.238

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.914	84.308
Finansielle anlægsaktiver		84.914	84.308
Anlægsaktiver i alt		84.914	84.308
Omsætningsaktiver			
Beholdning af dyr og skind		1.528.200	904.500
Varebeholdninger		1.528.200	904.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.150	1.506.055
Andre tilgodehavender		48.319	0
Udskudt skatteaktiv		0	52.618
Tilgodehavender		555.469	1.558.673
Likvide beholdninger		206.301	488.096
Omsætningsaktiver i alt		2.289.970	2.951.269
Aktiver i alt		2.374.884	3.035.577

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		513.451	111.473
Egenkapital		563.451	161.473
Hensættelse til udskudt skat		61.460	0
Hensatte forpligtelser i alt		61.460	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.270.793	2.322.401
Gæld til tilknyttede virksomheder		465.955	463.205
Anden gæld		13.225	88.498
Kortfristede gældsforpligtelser		1.749.973	2.874.104
Gældsforpligtelser i alt		1.749.973	2.874.104
Passiver i alt		2.374.884	3.035.577
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Særlige poster

Der er indregnet kr. 122.800 i posten andre driftsindtægter vedr. Corona-kompensationer. Andre driftsindtægter indgår i posten Bruttofortjeneste.

	2020 kr.	2019 kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	131.884	265.444
Andre omkostninger til social sikring	12.182	11.929
	<u>144.066</u>	<u>277.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.252	18.094
Andre finansielle omkostninger	380	0
	<u>18.632</u>	<u>18.094</u>

4 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har fået store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er, som beskrevet i ledelsesberetningen, direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Myndighederne har allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag i forhold til minkbranchen.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakob Blæsbjerg-Obitsø Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Blæsbjerg-Obitsø (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-585329725630

IP: 188.114.xxx.xxx

2021-05-11 16:36:26Z

NEM ID 

Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-05-12 06:12:40Z

NEM ID 

Jakob Blæsbjerg-Obitsø (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-585329725630

IP: 188.114.xxx.xxx

2021-05-16 20:23:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C50MQ-BIETW-LX5JP-EBGBH-D6AHC-6B4EE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>